平成 21 年８月 10 日

各      位

会 社 名 株式会社髙松コンストラクショングループ

代表者名 代表取締役社長  朴 木  義 雄

（コード番号 1762  東証・大証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役  北 村   明

 （ＴＥＬ 06－6303－8101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成21年５月14日に公表した連結業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１． 平成 22 年３月期第２四半期累計期間連結業績予想数値の修正（平成 21 年４月１日～平成 21 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益
  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 70,000 700 1,300 600 16.09

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 70,000 700 1,300 △1,400 △37.55

増 減 額 （Ｂ－Ａ） － － － △2,000 －

増 減 率 （％） － － － － －

（ご参考）前年第２四半期実績（平成 20 年９月） 66,471 △658 △466 △484 △12.97

２． 平成 22 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 184,000 5,400 6,600 3,500 93.88

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 184,000 5,400 6,600 1,500 40.24

増 減 額 （Ｂ－Ａ） － － － △2,000 －

増 減 率 （％） － － － △57.1 －

（ご参考）前期（平成 21 年３月期）実績 183,580 5,398 6,253 627 16.83

（修正の理由）

平成 21 年８月５日に公表しました「子会社における特別損失の計上および業績予想の修正に関するお知ら

せ」のとおり、子会社青木あすなろ建設株式会社において発生した特別損失（29 億円）に当社の同社に対する

議決権比率（69.7％）を加味して 20 億円を減額し、連結当期純利益を修正するものであります。

なお、本事象を除いては当社グループの業績は計画通り順調に推移しております。

また、以下のとおり当第１四半期連結会計期間末の純資産は 79,903 百万円であり、本事象が与えた影響は軽

微であります。

（ご参考）当第１四半期連結会計期間末（平成 21 年６月 30 日現在）要約連結貸借対照表

科目 金額（百万円） 科目 金額（百万円）

流動資産 116,300 流動負債 56,821

固定資産 36,249 固定負債 15,824

  負債合計 72,646

  純資産 79,903

資産合計 152,550 負債純資産合計 152,550

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要

因によって上記予想数値と異なる可能性があります。

以 上